



במזכירות ובשיחת הקיבוץ

בתקופת הביניים שנוצרה עקב אי-השלמת הועדות המרכזיות של הקיבוץ, הוטלו על המזכירות תפקידים שבזמן רגיל כתובתם היתה ברורה לכל. לכן עיקר פעולת המזכירות מחוץ לניהול שיחות הקיבוץ ועזרה לוועדת מינויים, התרכזה במילוי תפקידים שונים למען לאפשר חיים תקינים עד גמר בחירת המוסדות. העיכוב שחל בבחירת רכז המסק, מפריע שורה של ועדות בפעולותיהם החיוניות. החסיר את המצב בפידה נוספת המצב הכספי הנוכחי וכלי הכרעה בועדה פסקית קשה לקבל החלטות אפילו במקרים הדחופים והחשובים ביותר.

באחד ביאנואר נגמרת שנה לפעולת המזכירות הנוכחית, דו"ח מסכם יובא באחד הגליונות הקרובים של "ביתנו".

בשיחת הקיבוץ

שיחת קיבוץ ב-4.12 מרצי את סיכום פעולתה של ועדת החירום ואת הצעותיה לסיפור המצב הסניטארי. ועדת החירום עסקה בתיקון הליקויים הסניטאריים הבולטים ביותר והטילה על עצמה את כל התפקידים שנבעו מהתפרצות מחלת שיתוק הילדים. מרצי מעריך שהועדה סיימה את פעולתה ועם הבאת תכנית נרחבת לבניית מוסדות סניטאריים (בתי כיסא, מקלחת, ביוב המכבסה וכו') עליה למסור את כל תפקידיה ואת ביצוע תכניתה לידי המוסדות הקיימים. בויכוח שהתפתח הצביעו כל החברים על הצורך לקיים ועדה סניטארית קבועה שהיא תדאג ותעורר את דעת הקהל ולא תיתן להזניח שטח חשוב זה בחיינו. רוב החברים לא היו בעד המסך קיום ועדת חירום. סוכם לקבל את החלטות ועדת חירום ולהטיל על מזכירות המסק את ביצוען.

בסייעתה של עדנה: לפני חדשים אישרה שיחת הקיבוץ את נסיעתו של יעקב סניטאר להסתלמות מקצועית לחו"ל בידיעה שנסיעה זו קטורה עם ריפוייה של עדנה. בזמנו דובר שהסתלקה הטכנית של הקבה "א" יכסה את כל הוצאותיו של יעקב, מוסדות רפואיים את ריפוייה של עדנה ואם ייסאר איזה הפרש קטן, על הקיבוץ לסאת בהוצאות. בינתיים הקיבוץ הארצי נסוג צעד אחר צעד והגיע מהצעת הקצבה של 125 ל"י לחודש ל-25 ל"י. גם המוסדות הרפואיים לא נרתמו לעת עתה לעול ההוצאות ולכן מתברר שכל הוצאות הנסיעה והריפוי יפלו על שכס הקיבוץ. המזכירות הציעה שבסיים לב לצורך הבלתי מעורער והדחוף בנסיעתה של עדנה שהקיבוץ יקבל על עצמו את מלוא הנטל והאחריות לנסיעתם.

בדברי חברים ובתשובת המזכיר ות בא לידי ביטוי האדיקות המוחלטת שגילתה ועדת הבריאות של הקיבוץ הארצי בכל מה שנוגע למחלת שיתוק הילדים שהגיעה בקיבוצנו למטדים כה טראגיים. כן צוין היחס כלפי נסיעתו של יעקב ואי-ההתחשבות שנסיעתו קטורה בריפוייה של עדנה.

שיחת קיבוץ ב-9.12 המזכירות הודיעה כי אורי ודיאנה החליטו לעזוב את הקיבוץ.

יוז"י עירער על בחירתו כסדרן עבודה. בדברי החברים צויין הרצון לא להתחשב בעירעורו כי חבר כשהו שבמסך השנים האחרונות לא כיהן בשום תפקיד חייב לקבל תפקיד. צוינה גם הסכנה הכרוכה באי-פעילותם של חברים מוכשרים המסך בעמוד 4